様式第１号の２（第５条関係）

市民活動支援機材（軽トラック）利用申請書兼誓約書

年  月  日

 茨城県知事 大井川 和彦  殿
（茨城県霞ケ浦環境科学センター扱い）

                            利用者  住  所
                                       団 体 名
                                       氏  名
                                       連 絡 先（ｔｅｌ）

 茨城県霞ケ浦環境科学センター管理の市民活動支援機材（軽トラック）の利用にあたって
下記のとおり申請します。

記

  利用

  目的

 (内容)

 利用人数

  利用
  期間

           年   月    日     時から
           年   月   日     時まで

  利用
  場所

運 転 者
（運転する

可能性のあ

る人全て）

氏名  住所

氏名  住所

 誓

 約
 事
 項

(１)利用期間中は，道路交通法を遵守します。
(２)機材は茨城県内の環境保全活動において利用します。
(３)機材は営利，宗教又は政治活動のために利用しません。
(４)機材を他の者に転貸しません。
(５)機材の管理には細心の注意を払います。
(６)利用開始前に必ず機材の点検を行い，安全対策に万全を期します。
(７)利用した機材は，現状を回復したうえで返却します。
(８)交通事故等を起こした場合は，茨城県が加入している自動車保険で補
填されない部分においては，すべて利用者の負担とします。

(９)機材に積載した荷物等の損害，破損，事故等については，すべて利用者
の負担とします。

(10)その他事故等に際し，茨城県に対して一切の迷惑及び損害をかけませ
ん。

□添付書類：運転する方の免許証（写し）

供覧

受付年月日     年  月  日  受付者

センター長 副センター長 環境活動推進課長 貸出機材担当者